.

Patronato

Direccidon general -
Martin Iriberri Villabona sj

Organigrama

..............................

Adjuntia a direccién
Eva Rodriguez Salcedo
e.rodriguez@alboan.org

..............................

Direccidn ejecutiva

Mary Tere Guzman

Bonilla

m.guzman@alboan.org
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Educacion formal

Carolina Del Rio USabel oo EentrOS. ,edtécatlvczs
- c.delrio@alboan.org Orfmacion docente
Grupos juveniles

Personas y equipos
Voluntariado

Desarrollo territorial
Equipo contratado

Dinamizacion social

, ) - Propuesta formativa
Alvaro Gonzalez GUIjarro .. Sensibilizacion
a.gonzalez@alboan.org Hospitalidad
 Proyectos incidencia y redes Redes internacionales
Zigor Uribe-Etxebarria Lugariza-Aresti Incidencia politica
z.uribe-etxebarria@alboan.org Gestion de proyectos

Cooperacion internacional
Leire Morquecho Errasti ...
.morquecho@alboan.org

Desarrollo base social
Javier Mielgo Salcedo ...
j.mielgo@alboan.org

Gestion

Ameérica latina
Africa
Asla

Contenidos y publicaciones
Marketing y captacion
Empresas y eventos

Medios de comunicacion y RRSS

Administracion
Relaciones con socios



